АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.12.2020                                                                                                            №32
с. Рассказиха

	​

Об утверждении Положения об учетной политике для целей бухгалтерского и налогового учета на 2021 год»

1. В соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации «О бухгалтерском учете», а также в соответствии с положениями и нормами, содержащимися в законодательстве о бюджетном учете и отчетности, руководствуясь Уставом муниципального образования Рассказихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:
2. Утвердить прилагаемое Положение об учетной политике для целей бухгалтерского и налогового учета.
3. Ответственным за ведение бухгалтерского и налогового учета назначить главного бухгалтера ЦБ.
4. Настоящее распоряжение обнародовать в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                   А.В.Емельянов